



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FITNESS CO APS

GREJSDALSVEJ 340B, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. januar 2020

Betina Frandsen

CVR-NR. 38 31 77 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fitness Co ApS Grejsdalsvej 340B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 31 77 33 Stiftet: 5. januar 2017 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Betina Frandsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscentre samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 219 tkr. anses for tilfredsstillende. Resultatet er på nogenlunde forventet niveau.

Selskabets egenkapital er negativ med 159 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes fortsat overskud i 2019/20 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.000.605	555.472
Personaleomkostninger.....	1	-638.816	-575.731
Af- og nedskrivninger.....		-50.852	-46.675
DRIFTSRESULTAT		310.937	-66.934
Andre finansielle indtægter.....	2	445	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-29.892	-31.327
RESULTAT FØR SKAT		281.490	-98.261
Skat af årets resultat.....	4	-62.000	21.000
ÅRETS RESULTAT		219.490	-77.261
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		219.490	-77.261
I ALT		219.490	-77.261

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		98.432	103.479
Indretning af lejede lokaler.....		70.925	88.024
Materielle anlægsaktiver.....	5	169.357	191.503
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	61.000	61.000
ANLÆGSAKTIVER.....		230.357	252.503
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		7.218	8.070
Varebeholdninger.....		7.218	8.070
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		80.830	0
Udsudte skatteaktiver.....		67.000	129.000
Andre tilgodehavender.....		28.737	34.009
Periodeafgrænsningsposter.....		152.011	228.446
Tilgodehavender.....		328.578	391.455
Likvide beholdninger.....		397.279	152.178
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		733.075	551.703
AKTIVER.....		963.432	804.206
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-238.767	-458.256
EGENKAPITAL.....	7	-158.767	-378.256
Anden gæld.....		3.563	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	3.563	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.767	9.034
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.017.472	1.073.517
Anden gæld.....		96.397	99.911
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.118.636	1.182.462
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.122.199	1.182.462
PASSIVER.....		963.432	804.206
Eventualposter mv.	9		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017/18: 1)			
Løn og gager.....	616.077	561.528	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.550	6.856	
Andre personaleomkostninger.....	12.189	7.347	
	638.816	575.731	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	445	0	
	445	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	29.635	31.110	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	257	217	
	29.892	31.327	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	62.000	-21.000	
	62.000	-21.000	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2018.....	147.881	119.692	
Tilgang.....	28.706	0	
Kostpris 30. september 2019.....	176.587	119.692	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....	44.402	31.668	
Årets afskrivninger	33.753	17.099	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....	78.155	48.767	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....	98.432	70.925	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2018.....	1.000	60.000	
Kostpris 30. september 2019.....	1.000	60.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....	1.000	60.000	

NOTER

Note

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	80.000	-458.257	-378.257
Forslag til resultatdisponering.....		219.490	219.490
Egenkapital 30. september 2019.....	80.000	-238.767	-158.767

Langfristede gældsforpligtelser

8

	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	3.563	0	3.563	0	0
	3.563	0	3.563	0	0

Eventualposter mv.

9

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NO MERCY HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 273 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 29 mdr. med en samlet restleasingydelse på 661 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 982 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. marts 2022.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 200 tkr. i 2018/19.
